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Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
> |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 139,036,198.00 | 123580124
» |Ndryshimi né inventarin produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
» [Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
» |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 210370
p |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (74328945) (72434531)
1 Lénda e paré dhe matéMale té konsumueshme (74328945) (72434531)
2 Té tiera shpenzime
» |Shpenzime té personelit (18248692) (9132459)
1 Paga dhe shpérblime (15905371) (7923045)
2 Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paraqitur vegmas (2343321) (1209414)
nga shpenzimet pér pensionet)
p |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi (6504287) (6154684)
» |Shpenzime té tjera shfrytézimi (19638748) (15748516)
p |Té ardhura tédjera 616195 221483
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur 0 0
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afatgjata 0
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngjashme (paragqitur 0
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
4 Té ardhura nga kembimet valutore 616195 221483
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra
p [Shpenzime financiare (1536585) (1525959)
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragqitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjiera financiare(Interesa) (1226280) (1525959)
3 Humbje nga kembimet valutrore (310305)
» |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
» [Fitimi/Humbja para tatimit 19605507 18805458
» |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (3055115) (3001677)
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin(19605507+761926-te panjohura)*157 (3055115) (3001677)
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve
=1
p |Fitimi/Humbja e vitit 16550392 15803781 /
/ /', /
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» |Fitimi/Humbja pér: / "Hrd
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